
1 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
Helmer TC 21 

 

Elektronický, voděodolný, výcvikový obojek s dosahem 

ovládání 500 metrů.   

 

 

 

 

 

  



2 
 

◎ Ovladač (vysílačka) 

 
1. Anténa – vysílá elektromagnetický signál do přijímače (obojku)  

 
2. Poutko – pro provléknutí provázku a pověšení např. na krk. 
 
3. LCD obrazovka – možnost ovládání až 3 obojků 

najednou 

Ovládání 1. obojku 

 Ovládání 2. obojku 

 Ovládání 3. obojku 

0-99 stupnice .Intenzita vibrací a el. impulzů. 

Stav nabití zařízení 

El. výboj   Vibrace  Zvukový signál 

 
4. Tlačítko elektrického výboje – stisknutím tohoto 

tlačítka pustíte do obojku el. výboj. Silně 
doporučujeme začít na malých intenzitách a ty 
upravit v závislosti na reakci zvířete. 

 
5. Tlačítko vibrace – stisknutím tohoto tlačítka 

spustíte vibrace na obojku. 
 
6. Tlačítko zvukového signálu - stisknutím tohoto tlačítka spustíte zvukový tón na obojku. 
 
7. Přepínání mezi obojky – pokud máte vice obojků a ovládáte je jednou vysílačkou, tímto 

tlačítkem přepínáte, který obojek chcete ovládat. 
 
8. Tlačítko (-) – Tímto tlačítkem snižujete intenzitu el. výboje, vibrací a zvukového povelu. 

 
9. Tlačítko (+) – Tímto tlačítkem zvyšujete intenzitu el. výboje, vibrací a zvukového povelu. 
 

 
 



3 
 

◎ Vlastnosti 

1. 3 výcvikové režimy: Elektrický výboj, Vibrace, Zvukový signál. 
2. Nabíjecí obojek i vysílačka – doba nabíjení je asi 3h. 
3. Plně vodotěsný obojek 
4. Dosah ovládání až 500m 
5. Nastavitelných 100 stupňů intenzity el. výboje, vibrací, a zvuku. 
6. Jednou vysílačkou mohou být ovládány až 3 obojky 
7. Úsporný režim s funkcí Auto Sleep s pohybovým senzorem. 
8. Nekovové vodivé kontaktní body na obojku 
 

◎ Vysílačka 

1. Pro rozsvícení displeje stiskněte jakékoliv tlačítko na vysílačce 

2. Pomocí tlačítka vyberte obojek, který chcete ovládat . 

3. Pomocí tlačítek ，nastavte intenzitu el. výboje / vibrací / zvukového signálu.  

 

            

Vysílačku před použitím nabijte 

◎ Úsporný režim 

Vysílačka 
Přechází do úsporného režimu 
automaticky po 1 min. nečinnosti 

Pro probuzení stiskněte 
jakékoliv tlačítko. 

Obojek 
(přijímač) 

Přechází do úsporného režimu automaticky po 10 min. bez 
pohybu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


